ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 января 2024 года                                                             № 57/241

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 декабря 2023 года №37/217 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Лужского муниципального района Ленинградской области (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                  С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                  Т.О.Меньшикова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Лужского муниципального района
от 26 января 2024 года  № 57/241

Список кандидатур для включения в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Лужского
муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Год   рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка
	Очередность назначения, указанная политической партией          (при наличии)

	1.
	Алексеева
Валентина Петровна
	1985
	собрание избирателей по месту жительства
	691

	1.
	Вергун
Тамара Михайловна
	1961
	собрание избирателей по месту работы
	663-690

	1.
	Вирки
Алексей Юрьевич
	1984
	собрание избирателей по месту жительства
	706

	1.
	Войтикова
Елена Сергеевна
	1984
	собрание избирателей по месту работы
	668

	1.
	Гаврилова
Ольга Павловна
	1980
	Лужское местное  отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	716

	1.
	Дементьева
Ольга Владимировна
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	663

	1.
	Капитонова
Анна Александровна
	1973
	Лужское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	679

	1.
	Карюхина
Илона Александровна
	1979
	собрание избирателей по месту работы
	681
	1

	1.
	Кудлаева
Анастасия Валерьевна
	1995
	собрание избирателей по месту работы
	663-690

	1.
	Курбанов
Марат Расимович
	1994
	собрание избирателей по месту жительства
	698

	1.
	Лесных
Ксения Александровна
	1991
	собрание избирателей по месту жительства
	981

	1.
	Лойчик
Ирина Александровна
	1975
	собрание избирателей по месту жительства
	692

	1.
	Мартынова
Татьяна Игоревна
	1979
	собрание избирателей по месту жительства
	707

	1.
	Меркушина
Анна Вячеславовна
	09.01.1983
	собрание избирателей по месту работы
	996

	1.
	Михайлова
Галина Николаевна
	1962
	собрание избирателей по месту работы
	663-690

	1.
	Морозкина
Людмила Петровна
	1954
	Лужское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	670

	1.
	Нижегородова
Татьяна Васильевна
	1978
	собрание избирателей по месту жительства
	691

	1.
	Николаев
Сергей Владимирович
	1971
	собрание избирателей по месту жительства
	692

	1.
	Райфура
 Елена Александровна
	1976
	собрание избирателей по месту работы
	673

	1.
	Ребрикова
Маргарита Георгиевна
	1955
	собрание избирателей по месту жительства
	666

	1.
	Родионова
Наталия Александровна
	1973
	собрание избирателей по месту жительства
	663-690

	1.
	Семенова
Алина Владимировна
	1994
	собрание избирателей по месту работы
	666

	1.
	Семенова
Татьяна Федоровна
	1958
	собрание избирателей по месту жительства
	671

	1.
	Сидорович
Анжелика Леонидовна
	1975
	собрание избирателей по месту жительства
	710

	1.
	Шандалов
Сергей Александрович
	1977
	собрание избирателей по месту работы
	668

	1.
	Юхимчук
[bookmark: _GoBack]Надежда Валерьевна
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	663-669